alınmasına engel oluyordu. Terekelerden satılacak olanlar, kassamlar öncülüğünde

51

Levent Kuru, 29 Numaralı Edirne Şer’iye Sicili, Trakya Üni., Sosyal Bilimler Ens., Yüksek Lisans

Tezi, Edirne 2006, s. 13.
52

Sezgin Demircioğlu, 615 Numaralı İstanbul Askeri Kassam Defterinin Değerlendirilmesi (H. 1205-

1206 / M. 1790-1791), Ġstanbul Üni., Sosyal Bilimler Ens., Yüksek Lisans Tezi, Ġstanbul 1999, s. 8.
53

Said Öztürk, “Osmanlı Ġlmiye TeĢkilâtında Kassamlık Müessesesi, Tarih Enstitüsü Dergisi, XV

(Ġstanbul 1997), s. 395.
54

S. Demircioğlu, Aynı tez, s. 8-9.
55

Zehra Elçin Özdener, İstanbul 1183-1184 Tarihli 336 No’lu Askeri Kassam Defteri, Ġstanbul Üni.

.

Neseb Bakımından Asabe Olan Hısımlar (Asabe-i nesebiye): Ölen kiĢiye

baba tarafından akraba olup, birinci derece mirasçılar haklarını aldıktan sonra, geriye

kalan terekeden pay alan ve yalnız olduklarından terekenin tamamını alan

64

Selma KuĢu, ġer’iyye Sicillerine Göre H. 1065-1079/ M. 1655-1669 Tarihleri Arasında Edirne’de

Sosyo-Ekonomik Hayat, Trakya Üniversitesi, Sosyal Bilimler Ens.Yüksek Lisans Tezi, Edirne 2009 ,

s. 16.
65

S. Demircioğlu, Aynı tez, s. 10.
66

Ö. Lütfü Barkan, Aynı makale, s.